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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

248 071
34 229
962

283 262

846 731
334372
1181103
1464 365

22 598

22 598

489 181
106 214
595 395
617 993

368 103
478 269
846 372
1464 365

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

45 815
25888

2 867
74 570

612 731
414 275 4
1027 006

1101576

111 078
27 000
138 078

489 181
106 214
595 395
733 473

433 380
-65 277
368 103

1101576
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2023

2085
32 385
216 865
462 827
714 162

-185 886
-47 288
2730
-2

-235 906
478 256
13

478 269

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr

2325
64 012
179 970
0

246 307

-225 868

-78 956 6
-6 476
-286
-311 586
-65 279
2

-65 277
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022

Rahavood pd&hitegevusest

Liikmetelt laekunud tasud 0 3780

Laekunud annetused ja toetused 7 884 1866

Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 165 334 209 863

Muud pdhitegevuse tulude laekumised 545 332 0

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -212 932 -240 657

Véljamaksed todtajatele -35 248 -61 367

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 2499 62146

Muud rahavood pdhitegevusest -5 348 -33425

Kokku rahavood pdhitegevusest 462 523 -57 794
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade

soetamisel 26280 0

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -234 000 0

Laekunud intressid 13 2

Kokku rahavood investeerimistegevusest -260 267 2
Kokku rahavood 202 256 -57 792
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 45 815 103 607
Raha ja raha ekvivalentide muutus 202 256 -57 792
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 248 071 45 815
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

433 380
-65 277
368 103
478 269
846 372

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

433 380
-65 277
368 103
478 269
846 372
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

ESTL 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis

tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele ja see on koostatud véaikeettevotte aruandluse alusel. ESTL
2023 kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Europa Kesk Panga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2021 on Umber hinnatud eur bilansipéaeval kehtinud Europa
Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.
Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele v8i ta annab
kolmandale osapoolele ile varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Sidus- ja tutarettevotete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui (iks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud
pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tle emaettevottel on kontroll. Titarettevotet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevotte
omanduses on otse vdi titarettevdtete kaudu rohkem kui 50% titarettevotte haalediguslikest aktsiatest v8i osakapitalist, kui emaettevote
kontrollib titarettevdtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu voi kokkuleppe alusel, v8i kui emaettevdttel on digus nimetada v8i tagasi kutsuda
enamus tegevjuhtkonna ja kdrgema juhtorgani likmetest.

Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks
loetakse omandamisel makstud tasu Giglast vaartust ning omandamisega otseselt seotud valjaminekuid. Igal bilansipéeval hindab

ettevotte juhtkond, kas on marke, mis voiksid viidata investeeringute vaartuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad investeeringute
vaartuse langemisele alla tema bilansilise vaartuse, viiakse labi vara kaetava vaartuse test sarnaselt materiaalse p6hivaraga. Kui selgub, et
vara kaetav vaartus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale vaartusele.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on kajastatud mitdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetéhtaeg on
Uletatud rohkem kui 180 p&eva v6rra, on kantud kuludesse téies ulatuses. Lootusetud nduded on bilansis alla hinnatud tdenéoliselt

laekuva summani. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenéoliste nduete kulu vahenemisena.

Varud

Vara — raamatupidamiskohustuslase valitseva mdju all olev ressurss, mis on tekkinud minevikusiindmuste tagajarjel ning mis eeldatavalt
toob tulevikus majanduslikku kasu.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus dletab 1000 EUR ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks ning nende
Ule peetakse arvestust bilansivaliselt. Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb lksteisest eristatavatest olulistest komponentidest,
millel on erinevad kasulikud eluead, vdetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maéarates neile

eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.
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Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi
kajastatakse materiaalset pGhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara véartuse langusest
tulenevad allahindlused. Materiaalsele pdhivarale mééaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis vGivad
oluliselt muuta p&hivara v&i p8hivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates

perioodides. Kui vara I8ppvéaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti
hetkest, mil vara Idppvéaartus on langenud alla tema bilansilise jaakmaksumuse.

Kui materiaalse pShivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
pShivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse p&hivara objektil vahetatakse vélja méni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse pdhivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lahtudes asendamise hetke
soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 1000 EUR

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kohustis — raamatupidamiskohustuslase eksisteeriv kohustus, mis tuleneb mineviku sindmustest ja millest vabanemine eeldatavalt vahendab
majanduslikult kasulikke ressursse.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi vBlakohustusi.

Finantsvara ja —kohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v6i —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12

kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse pdhimdtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissendutavaks

ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on taidetud.

Tulu kajastamisel rakendatakse

brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud
kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara vbetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu
sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.
Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”.

Mitterahalise toetusena saadud vara voetakse bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara
jarelejaanud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepdhiselt.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

ESTL tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Tulu — majandusliku kasu suurenemine aruandeperioodil vara lisandumise v8i suurenemisena vGi kohustiste vdahenemisena, mille tulemusel
omakapital suureneb, vélja arvatud omanike sissemaksed omakapitali.

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muigitulu ja
tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Tulu teenuste muligist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Kulud

Kulu — majandusliku kasu vahenemine aruandeperioodil vara vahenemise, ammendumise v8i amortisatsioonina v3i kohustiste tekkimisena,
mille tulemusena omakapital vaheneb, vélja arvatud omakapitali arvel omanikele tehtud véljamaksed
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 2754 7378
Uksikisiku tulumaks 443 659
Sotsiaalmaks 751 1116
Kohustuslik kogumispension 22 37
Tootuskindlustusmaksed 55 75
Ettemaksukonto jaak 871 1252
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 871 4025 8 630 1887

Lisa 3 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

Titarettevétja | _ . . . Osaluse maar (%)
L Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa P&hitegevusala

registrikood 31.12.2022  31.12.2023

10573576 OU seksuaaltervise Kliinik Eesti Tervishoid 100 100
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

129 522
-45 333
84 189

-6 476

129 522
-51 809
77713

=77 713

Transpordivahendid

3625
-3625

3625

-3 625

3625

-3 625

Muud
masinad ja
seadmed

21900
21900

21900

21900

-2 190

21900
-2190
19710

2023. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

3625
-3625

21900
21900

25525
-3 625
21900

-2190

25525
-5 815
19710

Lépetamata
projektid ja
ettemaksed

314 662

314 662

314 662

314 662

314 662

314 662

Kokku

447 809
-48 958
398 851

21900
21900
-6 476

469 709
-55 434
414 275

-2190

=77 713

340 187
-5 815
334372
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2023 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised vélakirjad
OU Seksuaaltervise
o 489 181 489 181

Kliinik
Pikaajalised vélakirjad

489 181 489 181
kokku
Laenukohustised

489 181 489 181
kokku

31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised volakirjad
OU Seksuaaltervise
o 489 181 489 181

Kliinik
Pikaajalised vdlakirjad

489 181 489 181
kokku
Laenukohustised

489 181 489 181

kokku

Lisa 6 T66j0ukulud

(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 35329 59 011
Sotsiaalmaksud 11 959 19 945
Kokku t66jéukulud 47 288 78 956
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 3
Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022
Fuusilisest isikust likmete arv 80 80
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2023 2022
Arvestatud tasu 0 7 653
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